АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020 № 505
с. Залесово

О внесении изменений в Постановление
Администрации Залесовского района

Алтайского края от 30.04.2020 №223
«Об утверждении Положения о
персонифицированном дополнительном
образовании детей в Залесовском районе
в новой редакции»

В соответствии КОНЦЕПЦИЕЙ персонифицированного
дополнительного образования детей в Алтайском крае, утвержденной
РАСПОРЯЖЕНИЕМ Правительства Алтайского края от 01.08.2019 №287-р;
ПРИКАЗОМ Министерства образования и науки Алтайского края от
20.08.2019 №1237 «Об утверждении плана мероприятий по внедрению
системы персонифицированного дополнительного образования детей в
Алтайском крае на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Таблицу 1 подпункта 4.11 раздела IV. «Порядок использования

сертификатов дополнительного образования», читать в следующем
изложении:

Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по
образовательным программам, включенным в соответствующий реестр

_______________ образовательных программ_____________ __________

Статус сертификата

Максимальное количество услуг, получение
которых предусматривается по образовательным
программам, включенным в соответствующий
реестр образовательных программ

Максимально
е совокупное
количество

услуг,
получение
которых

допускается

Реестр
предпрофессион

альных
программ

Реестр
значимых
программ

Реестр
общеразвиваю
щих программ

Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет, за исключением детей разных категорий
Сертификат учета 1 2 2 3

Сертификат
персонифицирован

ного
финансирования

1 1 0 2

Л,ети с ОЕ'*3
Сертификат учета 1 1 2 4

Сертификат 1 2 0

персонифицирован
ного

финансирования
3

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Аверьянову М. Д., и.о. заместителя главы Администрации Залесовского
района по социальной политике, председатель комитета по социальной
политеке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит обязательному опубликованию. 1

/ I
/  ///

Глава Залесовского района “) А.В. Пластеев